

# PlanLog ApS

Fuglebakkevej 108, st th  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Morten Aardrup Eskildsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PlanLog ApS  
Fuglebakkevej 108, st th  
8210 Aarhus V

e-mailadresse: morten@mdevelopment.dk

CVR-nr: 40332936

Regnskabsår: 01/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er levering af IT-ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 13 t.kr. Årets resultat anses som forventet, da der er anvendt udgifter på udvikling.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-16.675</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.675</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.675</b>
Skat af årets resultat .....		3.521
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-13.154
<b>I alt .....</b>		<b>-13.154</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		90.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>
Tilgodehavende skat .....		16.825
Andre tilgodehavender .....		3.026
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.851</b>
Likvide beholdninger .....		38.910
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.761</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>148.761</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		130.000
Overført resultat .....		-13.154
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>116.846</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		13.304
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>13.304</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.611</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.611</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>148.761</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Morten Eskildsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis